АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г и
О внесении изменений в
постановление № 925 от 07.04.2015.

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
Администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2, постановления администрации
муниципального района от 07.04.2015 года № 925 «О внесении изменений в
постановление № 812 от 12.03.2014 года «Об утверждении Положения и
состава комиссии по жилищным вопросам при администрации
муниципального района», заменив слова «Килин Анатолий Савельевич» на
слова «Гагарин Виктор Георгиевич».

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и
разместить на официальном сайте Пермского муниципального района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального района по социальному развитию А.В.
Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю.Цветов